UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:                 /STC-QLG&CS          Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2024

V/v Dự thảo Nghị quyết quy định
phân cấp thẩm quyền quyết

định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng

Trị

 Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

  - Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

  - Các cơ quan, đơn vị, tổ chức cấp tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Tài chính xây dựng dự thảo

Nghị quyết quy định phân cấp thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch

vụ  thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Trị của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng

Trị để báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, quyết

định.

  Để đảm bảo đúng trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Tài chính đề nghị:

 1. Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh cho đăng dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến tham gia của các tổ

chức, cá nhân theo quy định.

2. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và các địa phương tham gia ý kiến đối với Tờ

trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

Do yêu cầu về tính cấp bách của thực tiễn, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương gửi ý kiến bằng văn bản về Sở Tài chính trước ngày 26/4/2024. Sau thời

gian trên, các cơ quan, đơn vị, tổ chức và các địa phương không có ý kiến tham gia

được xem đồng ý với nội dung dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, địa phương./.

  KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLG&CS(S).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Anh Phương

		2024-04-22T16:14:57+0700

		2024-04-22T16:39:09+0700

		2024-04-22T16:39:10+0700

		2024-04-22T16:39:11+0700

		2024-04-22T16:39:11+0700